
UCHWAŁA NR 0025.202.296.2022 
ZARZĄDU POWIATU KOLSKIEGO 

z dnia 19 października 2022 r. 

w sprawie: zmiany opracowania  Planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków Funduszu 
Pomocy w celu udzielenia pomocy obywatelom Ukrainy 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym (j.t.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz 
art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (j.t.: Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.),  Zarząd Powiatu Kolskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 0025.188.278.2022 z dnia 13 lipca 2022 roku w sprawie opracowania Planu 
finansowego dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy, w celu udzielenia pomocy obywatelom 
Ukrainy wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem  podjęcia. 

 

   

Starosta Kolski 
 
 

Robert Kropidłowski 

 
Wicestarosta Kolski 

 
 

Sylwester Chęciński 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zbigniew Szarecki 

 
Członek Zarządu 

 
 

Henryk Tomczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDA44A23-D784-4E33-A292-4FBD11B62680. Podpisany Strona 1



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF

I 431 022,00 334 055,00 765 077,00 431 022,00 334 055,00 765 077,00

1.

754 75495 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżącycyh w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - 

zadania zlecone bieżące z zakresu 

administracji rządowej

378 500,00 322 000,00 700 500,00

754 75495 4350

Zakup towarów (w szczegolności

materiałów, leków, żywności) w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy - zadania

zlecone bieżące z zakresu administracji

rządowej

31 000,00 25 000,00 56 000,00

754 75495 4370

Zakup usług związanych z pomocą

obywatelom Ukrainy - zadania zlecone

bieżące z zakresu administracji rządowej

272 500,00 272 000,00 544 500,00

754 75495 4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania

związane z pomocą obywatelom Ukrainy -

zadania zlecone bieżące z zakresu

administracji rządowej

75 000,00 25 000,00 100 000,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 0025.202.296.2022 

Zarządu Powiatu Kolskiego z dnia 19 października 2022 

r.

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy w celu udzielenia pomocy obywatelom Ukrainy i wydatki nimi finansowane

Plan po zmianach 

Przychodów/ 

Dochodów

Wydatki Zmiana

Plan po 

zmianach 

wydatków

Zadania realizowane ze środków Funduszu Pomocy

LP.

KLASYFIKACJA  

BUDŻETOWA
NAZWA

Plan Przychodów/             

Dochodów
Zmiana

Zadania zlecone bieżące z zakresu administracji rządowej

strona 1 z 2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDA44A23-D784-4E33-A292-4FBD11B62680. Podpisany Strona 1



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF

Plan po zmianach 

Przychodów/ 

Dochodów

Wydatki Zmiana

Plan po 

zmianach 

wydatków

LP.

KLASYFIKACJA  

BUDŻETOWA
NAZWA

Plan Przychodów/             

Dochodów
Zmiana

758 75814 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżącycyh w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

52 522,00 12 055,00 64 577,00

801 80120 4350

Zakup towarów (w szczegolności 

materiałów, leków, zywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

20 676,00 12 055,00 32 731,00

801 80120 4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

400,00 400,00

801 80120 4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

23 646,53 23 646,53

801 80120 4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
4 999,47 4 999,47

801 80120 4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy
2 800,00 2 800,00

Zadania własne

strona 2 z 2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDA44A23-D784-4E33-A292-4FBD11B62680. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 0025.202.296.2022 

Zarządu Powiatu Kolskiego  

z dnia 19 października 2022 roku 

 

W związku z otrzymanym przez Powiat Kolski dofinansowaniem ze środków Funduszu Pomocy, w celu finansowania 

lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, a w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie z art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, Zarząd Powiatu dysponuje 

środkami oraz opracowuje plan finansowy dla rachunku wydzielonego na w/w cel. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDA44A23-D784-4E33-A292-4FBD11B62680. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

